
企画委員会ポータルサイト
開設のお知らせ



企画委員会ポータルサイト開設のお知らせ

令和３年度日本商工会議所青年部企画委員会では、
３大事業や周年の記念式典を行われる主催地メンバー

に役立つポータルサイトを開設しました!



企画委員会ポータルサイト・公式LINEアカウントについて

今年度企画委員会では、主管地との資料のチェック・各種連絡
については「ポータルサイト」と「公式LINEアカウント」

を活用します。

R3企画ポータル

R３企画委員会公式LINEアカウント

企画委員会

３大事業主管地

式典資料UP

お知らせや
式典基礎資料DL

新規お知らせ
式典基礎資料UP

式典資料チェック

Q＆A Q＆A

周年開催地



ポータルサイト・ LINE公式アカウントの
使用について

1. ポータルサイト・公式LINEは大会主管地・周年担当の方どなたでもご利用できます。
2. ポータルサイトを利用するにはGoogleアカウントが必要になります。
3. ポータルサイトには式典シナリオ等基礎データが掲載されておりますので各主管地の
方や周年記念式典の担当の方はダウンロードしてご活用ください。

4. 企画委員からのお知らせ等についてはポータルをご確認ください。
5. ３大事業のシナリオ等のチェックについてはポータルサイトを活用します、サイト内
に各種大会の専用リンクが掲載されていますので、アクセス頂き資料の掲載をお願い
します。

6. 各種大会の担当メンバーの方は公式LINEの友達追加をお願いします。
7. 式典に関しての質問や相談については公式LINEを通じてご連絡下さい。企画委員会
の担当委員からご連絡させて頂きます。

8. 周年記念式典の担当の方も利用頂けます、質問や相談等LINE公式アカウントをお気
軽にご利用ください。

https://r3kikaku.com/企画委員ポータルサイト

企画委員公式ＬＩＮＥアカウント



ポータルサイトの説明 https://r3kikaku.com/

R3年度企画委員会では
当ポータルサイトに全
ての情報を共有し、
3大事業の精度を高め、
最適化します。

「この情報がほしい!」というご要
望が、全国の担当者のためになりま
すのでお気軽にご相談ください。

→随時、更新して参ります!



ポータルサイトの説明① https://r3kikaku.com/

年間スケジュール

日本YEG事務局が把握している年間
スケジュールを記載します。もし相
違がありましたらお知らせください。

→随時、更新して参ります!



ポータルサイトの説明① https://r3kikaku.com/

LINE公式アカウント
誰に問い合わせしたらよいかわから
ない案件や「その担当者とつなげて
欲しい。」「連絡先がわからないか
ら教えて。」などファーストコンタ
クトはこちらで承ります。

お友達追加お願いします♪
https://lin.ee/T7p8ASR

→通常のLINEのように
1対1のトークでお応えいたします。



ポータルサイトの説明① https://r3kikaku.com/

皆
様
が
利
用
し
て
い
る
Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
の
よ
う
に

1
対
1
の
ト
ー
ク
で
お
応
え
い
た
し
ま
す
。



ポータルサイトの説明② https://r3kikaku.com/

各種大会資料
会⾧研修会・ブロック大会・全国大
会の資料をグーグルドライブで共有
し、最高の式典開催をめざします。

→このボタンをクリックすると
次のページに飛びます。



ポータルサイトの説明③ https://r3kikaku.com/

各種大会資料
日付順のフォルダで管理いたします。

→各大会の各担当者の皆様は、
ご自分の大会のフォルダに資料を
UPしてください。
※常にここが最新情報となるよう
ご協力お願いします。



ポータルサイトの説明④ https://r3kikaku.com/

新着情報
情報を更新しましたら
こちらでお知らせします。

随時更新しますので、お時
間ある時にチェックお願い
します。



ポータルサイトの説明⑤ https://r3kikaku.com/

各種大会資料
フォーマット
リンク集
各種大会の基本となるフォーマット
データを共有します。

※随時更新しますので、お時間ある時
にチェックお願いします。

※こういう資料があるとうれしい!と
いうご要望をどしどし受け付けます!
→LINE公式アカウントまで(^^)




